Fagiens Jelbana

710 DI BONIFICA N.8

{Costituitc con D.P.R.S. 23 Maggis 1997 pubblicato nella G.URS. n.49 del § settembre 1997)

. DELIBERAZIONE DEL
COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. A;/‘Q Oggetto: Autorizzazione a proporre opposiziene al ricorso per
decreto mgiuntive, notificato in data 07.06.2017, promosso dal|’

Data 24 6 I 20 }‘\’ dipendente sig. Pacetto- Giovanni. Incarico all’avv. Gugliehmo
vt Rustico. ‘ :

sede dell"Ufficio de! Commissario Stracrdinario ; |
I Dr. Giuseppe Marie Margiotta, nominato con D.A. n.25 del 28.3.2017, Commissario
Straordinario dei Consorzi della Sicilia Orientale (Eﬁna; Caltagirone, Ragusa, Catania, Siracusa e
Messina), assistito dal Dr. Giovaqpi Cosentini, nella qualitd di’ Direttore Generale dell’Ente e dal

= H h
Dott. qh\o@{ﬂﬂ\m Qk{ MNAOAA | nella qualita di segretario verbalizzante;

VISTA lalegge regionale 25 maggio 1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO i D.PR.S. del 23.5.1997 pubblicato nella G.U.R.S. n.49 del 6 settembre 1997, di
costitizione del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa; .

VISTO lo Statuto comsortile pubblicato sulla G.UR.S. del 20 dicembre 1897, n. 71, adottato in
mo'diﬁca, in ultimo; con deliberazione del Commissario Stracrdinario n. 160 del 29 dicembre 2011,
¢ approvato dalla Giunta regionale con delibera n. 384 del 5 ottobre 2012; -

CONSIDERATO che le modifiche apportate allo Statuto consortile hanne introdotio il principio di
separazicne tra orgam di indirizzo politico ed organi di gestione;

VISTA la circolare deil’ Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari — Dipartimento
Intervent: Infrastrutturali — Serviﬁo 1 — prot. n. 36366 del 22 {novembre 2013, con la quale sono

state impartite disposizioni in ordize alla vigilanza ¢ sul controllo preventivo degli atti consortili

S8




VISTA la disposizione n.22/17 Ris. in ordine alle modalita di predisposizione di tutti gli ati

6[‘2@)?‘ di parl oggetio che forma parte

integrante ¢ sostanziale alla presente deliberazione, redatta dal Direttore generale e corredata dei

deliberativi:

VISTA la proposta di deliberazione n. ﬁA\D del 2&\

pareri di conformita tecnica e contabile, ivi contenuli;

Con il voto consultivo favorevole del Dir‘ettc_:r: Generale deli'Ente;

VISTO Vart.9 lettera f dello Statuto Cénsortﬂe;

DELIBERA

per le motivazioni di cul in premessa che qui s1 infendono integralmente ripoxtate e trascritte di:

- di proporre opposizione avverso il ricorso per decreto ingluntivo, notificato in data
" 07.062017, promosso dal dipendente sig. Pacetto Giovanmi ed assunto al protocollo
consortile al n. 5233 del 12.06.2017, con cui il Conscrzio di Bonifica n. 8 Ragusa viene
ingiunto &l pagamento della somma di €, 20.140,40 oltre interessi e rivalutazione per la

e EEESTNSII SEIe

- di affidare I'incarico a rappresentare questo Consorzio all’ Avy. Guglielmo Rustico del Foro
di Modica, legale convenzionato del Consorzio;

- di inviare copia della presente alla Prefettura di Ragusa per il visto di cul all’art. n. 63 del
R.D. 15/12/1933 n. 216. :

Letio, confermato ¢ sottoscritio.

11 Commissario Straordinario

1l Segretario ﬁe;’ffﬁv@lizzante 11 Dirgtt :
by ia Margiotta)

(Dott.Giovamtt GURRIERT)  (Dott.Gloy osentini)  (Dr.Ing.Giugep
ar e

.,
~.




CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA
(D.P.R.S. 23 Maggie 1997)

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

N A | | : B Data 2_(/5’/2)[9-

Oggetto: Autorizzazione a proporre opposizione.al ricorso per decreto mghintivo, notificato in data
07.06.2017, promosso dal dipendente sig. Pacetio Giovanni. Incarico all’avy. Guglielmo Rustico.

IL DIRETTORE GENIRALE

VISTO il ricorso per decreto ingiuntivo, notificato in data 07.06.2017, promosso dal dipendente
sig. Pacetto Giovanni ed assunto al protocollo consortile al n. 5233 del 12.06.2017, con cui il
Consorzio di Bonifica 1. 8 Ragusa viene ingiunto al pagamento della somma di €. 20.140,40 oltre
interassi e rivalutazione per la mancata couesponsmne delle mensﬂlta maturate € non percepite dei

- mesi di ottobre, novembre, 13" ¢ dicembre 2016, g apml 9017

ZCONSID ~Propotre:
procedura mtrapresa appare emrenea, tenuto conto anche che 1a somma & stata nchlesta al lordo non

permettendo cosi al Consorzio di adempiere ai propri obblighi quale sestitute d’imposta e con ght
Enti previdenziali,

CHE ai superiori fini si reputa opportuno affidare P'incarico a rappresentare questo Consarzio
all’Avv. Guglielmo Rustice del Foro di Modica, legale convenzionate del Consorzio di Bonifica n.
§ di Ragusa;

PROPONE
per le motivaziont di cui in premessa che qui si intendone ntegralmente riportate e traseritte di:

- i proporre opposizione avverso 11 ricorso. per decreto momntlvo notificato m data
07.06.2017, promosso dal dipendente sig. Pacetto Gicvanni ed assunfo al protoco]lo
consortile al n. 5233 del 12.06.2017, con cui il Consorzio di Bomnifica n. § Ragusa viene
ingtunto -al pagamento della sormma di €. 20:140,40 oltre interessi e rivalutazione per la
meancata corresponsione delle mensilita maturate ¢ pon percepite del mesi di oltobre,
novembre, 13/ e dicembre 2016, gennaio, febbraio, marzo e aprile 2017,

- di affidare ’incarico a rappresentare questo Consorzio all”’ Avv. Guglielmo Rustice del Foro
di Modica, légale convenzionato del Consozrzio;

. di inviare copia della presente alla Prefettura di Ragusa per il visto di cui all’art. n. 63 del
R.D. 15/12/1935 n. 216.

]LD]:RE 0

(Dott. jiova i1
L




La suindicata proposta & corredata dai seguenti pareri di conformita che ne formano parte integrante

e sostanziale.

Si esprime parere tecnico QMM@’,@%@’/&VOI@VOI@
Il Capo Settore gﬁl@lf ME\%J r@ i Dr./Ing. - ‘ﬁ g

Il Dirigente dellArea Ao e 'i.,...,,_._. Dr.[ing',/ e f e

Si esprime parere di regolarita contabile ety

Il Capo settore ragioneria

I superiori pareri dovranno essere firmati dai rispetiivi destinatarl.

Wi I




